
HONORÁRIOS
SALÁRIOS E ADICIONAIS

PDI
DISSIDIO 2015/2016
FÉRIAS
13º SALÁRIO
SINDICATOS
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR
EMPRESTIMOS DE EMPREGADOS 
(CONSIGNADO)
IRRF EMPREGADOS (0561)
PENSÃO ALIMENTÍCIA

INSS
FUNDO DE GARANTIA

VALE TRANSPORTE
VALE ALIMENTAÇÃO / REFEIÇÃO
ASSISTÊNCIA MÉDICA /ODONTOLÓGICA
SEGURO DE VIDA EM GRUPO

TELEFONIA FIXA
TELEFONIA MÓVEL
INTERNET

AUDITÓRIO
MÓVEIS E UTENSILIOS
EQUIPAMENTOS
VEÍCULOS
OUTRAS LOCAÇÕES
SOFWARE

EQUIPAMENTOS
PROGRAMAS
PREDIAL

PESQUISAS
PROJETOS
MÉDICOS
TELEMARKETING

 II.2 - ALMOXARIFADO

I.2 - ENCARGOS

 II.9 - DESPESAS COM PROCESSOS 

 II.8 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

II.10 - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

I - DESPESAS DE PESSOAL

ESPECIFICAÇÃO DAS DESPESAS

I.I - PESSOAL

I.3 - BENEFÍCIOS

I.4 - TREINAMENTOS

I.6 - OUTRAS DESP. COM PESSOAL
II - DESPESAS ADMINISTRATIVAS
 II.1 - VIAGENS:

 II.7 - ALUGUÉIS E LOCAÇÃO

 II.3 - MATERIAL DE CONSUMO
 II.4 - ENERGIA ELÉTRICA
 II.5 - ÁGUA E ESGOTO
 II.6 -TELECOMUNICAÇÃO:

I.5 - CONVÊNIOS - ESTAGIÁRIOS

2.054.005,41   

1.286.366,59   

12.617,19           

837.002,79         

-                     

214.960,72         

-                     

16.160,20           

5.507,01             

44.007,97           

138.102,40         

18.008,31           

479.713,31       

389.105,67         

90.607,64           

276.138,51       

7.736,85             

-                     

267.157,26         

1.244,40             

1.440,00           

-                    

10.347,00         

1.600.197,62   

-                    

420,00              

130,00              

132.180,21       

94.582,57         

4.374,24           

864,00                

1.720,07             

1.790,17             

13.819,38         

-                     

-                     

12.229,38           

1.590,00             

-                     

-                     

4.315,76           

1.900,00             

186,76                

2.229,00             

448.732,98       

885.616,75       

-                     

-                     

-                     

35.841,22           

JUNHO



ADVOCACIA
CONTABILIDADE / AUDITORIA
LIMPEZA
VIGILÂNCIA
MANUTENÇÃO CIVIL
ARQUIVO DE DOCUMENTOS
CONSULTORIA
INFORMÁTICA
POSTAGENS E CORREIOS
OUTROS
SERVIÇOS PRESTADOS PESSOA FÍSICA

PUBLICAÇÃO JORNAIS / REVISTAS
DIÁRIO OFICIAL
SERVIÇOS GRÁFICOS
DESPESAS DIVERSAS

COMBUSTÍVEL / LUBRIFICANTES
PEDÁGIO / ESTACIONAMENTO
PEÇAS E ACESSÓRIOS
SERVIÇOS MECÂNICOS
SEGUROS DE VEÍCULOS
OUTROS SERVIÇOS

TOTAL DESPESAS

TOTAL INVESTIMENTOS

V - VEÍCULOS
VI - INSTALAÇÕES
VII - UTILITÁRIOS

II - BENFEITORIAS EM IMÓVEL DE TERC.
III - MÓVEIS E UTENSÍLIOS
IV - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

II.14 - BENS DE NATU. PERMANENTE
II.15 - OUTRAS DESP. ADMINISTRATIVAS

I - CONSTR. AMPL. E REFORMA

 II.13 - MULTAS

II.11 - PUBLICIDADES

 II.12 - DESPESAS COM VEÍCULOS

VIII - PROGRAMAS E SOFTWARE

III - DESPESAS TRIBUTÁRIAS
IV - DESPESAS FINANCEIRAS
V - OUTRAS DESPESAS

ESPEC. DOS INVESTIMENTOS

7.600,00             

2.042,37             

387.304,41         

382.267,68         

50.200,49           

3.755,20             

-                     

15.495,38           

410,00                

700,00                

-                     

2.693,69           

1.145,60             

1.548,09             

-                     

-                     

8.111,20           

6.297,92             

-                     

-                     

868,28                

-                     

945,00                

-                    

-                    

5.220,84           

140.977,40       

1.894,12           

-                    

3.797.074,55   

478.315,74       

-                    

42.810,35         

521.126,09       
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